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Kılavuzu
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 22.10.2025 tarihli ve E-67951427-010.04-143837148 sayılı Makam Oluru.
 

17 Haziran 2025 tarihi itibarıyla uygulamaya konulan Eğitimde Yapay Zekâ Politika Belgesi ve Eylem Planı
(2025?2029) hedefleri doğrultusunda hazırlanan Millî Eğitim Bakanlığı Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Kurulu
Yönergesi, İlgi'de kayıtlı Makam Oluru ile yürürlüğe girmiştir.

Anılan Yönerge uyarınca, eğitim ve öğretim kurumlarında gerçekleştirilen yapay zekâ uygulamalarında etik
ilkelere uygunluğun sağlanması amacıyla, öğretmenler ile Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimleri tarafından
yürütülecek etik beyan ve etik ihlal bildirim süreçlerine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Bu çerçevede Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Üst Kurulu'nun 16.12.2025 tarihli ve 1 sayılı Kararı ile kabul
edilen Eğitimde Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Kılavuzu yayımlanmıştır ( ). Kılavuzda etikhttps://meb.ai/FXOqrG
ilkeler, etik ihlal durumları, Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Üst Kurulu, il ve ilçe yapay zekâ uygulamaları etik
kurulları ile okul yapay zekâ etiği ekiplerinin oluşumu, görev ve sorumlulukları, hangi durumlarda Etik Beyan
Formunun doldurulması gerektiği ile etik ihlal bildirim süreçleri açıklanmıştır. Kılavuz ve Etik Beyan Sistemine
ilişkin görüş ve sorular ttkb.yazek@meb.gov.tr e-posta adresi üzerinden alınmaktadır.

Yönerge ve Kılavuz hükümleri doğrultusunda, etik beyan ve etik ihlal bildirim süreçleri Yapay Zekâ
Uygulamaları Etik Beyan Bildirim Sistemi (YAZEK- ) üzerinden 2 Şubat 2026 tarihihttps://yazek.meb.gov.tr/
itibarıyla başlatılacaktır. Bu kapsamda:

-Ek'te yer alan Eğitimde Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Kılavuzunun tüm personele duyurulması,
-YAZEK sisteminin açılmasını takiben 2?9 Şubat 2026 tarihleri arasında  İl millî eğitim müdürlüklerinde İl

MEBBİS Yöneticileri tarafından birim sorumlusu, kurul üyeleri ve sekreterya bilgilerine ilişkin gerekli sistem
tanımlamalarının yapılması,

-Okul düzeyinde Okul Yapay Zekâ Etiği Ekiplerinin ve il düzeyinde İl Yapay Zekâ Uygulamaları Etik
Kurullarının oluşturulması,

-Okul müdürleri tarafından sisteme giriş yapılarak Okul Yapay Zekâ Etiği Ekiplerine ilişkin sekretarya ve
ekip üyelerinin tanımlanması,

-İl MEBBİS Yöneticileri tarafından varsa İlçe Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Kurullarına ilişkin gerekli
sistem tanımlamalarının yapılması,

-Yapay zekâ uygulamalarına ilişkin etik beyan ve etik ihlal başvurularını değerlendirme işlemlerinin ilgili
Yönerge ve Kılavuz hükümleri doğrultusunda yürütülmesi hususlarında,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Ek: Eğitimde Yapay Zekâ Uygulamaları Etik Kılavuzu (36 Sayfa)
 

Dağıtım:
A Planına
B Planına
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